

گروه ورزشی - در هفته‌ای که گذشت لیون تریه‌های ایرانی حاضر در لیگ‌های فوتبال در قاره اروپا عملکرد دفاعی متفاوتی از خود به نمایش گذاشتند. مهدی طارمی علی‌رغم حذف تیمش از جام اتحادیه پرتغال موفق به گلزنی شد و سردار آزمون هم روی گل برتری «آ اس رم» برابر ناپولی تأثیرگذار ظاهر شد.

تساوی تلخ «آک» آتن در حضور احسان حاج‌صفی

تیم فوتبال «آک» آتن در هفته پانزدهم لیگ برتر یونان به مصاف تیم «پانسراکوس» رفت که این دیدار در پایان با تساوی ۲ به ۲ به پایان رسید. گل‌های آک در این مسابقه را «روتا» (۱۶) و «گاریسا» (۴۵) به ثمر رساندند. احسان حاج‌صفی ملی‌پوش ایرانی آک در این مسابقه از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و به طور کامل بازی کرد. اما میلاد محمدی دیگر لیونر این تیم در این مسابقه فرصت بازی پیدا نکرد.

گزارش عملکرد لیونرها در هفته گذشته؛ دو اتفاق مثبت برای زوج خط حمله تیم ملی؛ غیبت جهانبخش و لغو قدوسی!

در هفته گذشته مهدی طارمی موفق شد برای تیم پورتو گلزنی کند و همچنین سردار آزمون در بازی حساس تیمش با ناپولی عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش گذاشت.

لیونر هم بدون امتیاز دوم و سوم شدند و از دور مسابقات کنار رفتند. **نمونه قابل قبول سردار آزمون در دیدار برابر ناپولی**

تیم‌های فوتبال رم و ناپولی در ۷۱ و به جای پارادس وارد زمین شدند و روی گل اول تیمش تأثیرگذاری داشت. این بازیکن از سبایت «sofascor» نمره قابل قبول ۶/۷ را کسب کرد.

شکست «کایسری اسپور» در حضور لیونرهای ایرانی

در هفته هجدهم سوپر لیگ



خروجی‌های آر تا هم‌چنان می‌درخشند؛

۵ آرسنالی سابق، ستاره‌های این فصل اروپا



گروه ورزشی - آخرین رنکینگ آزادکاران در سال ۲۰۲۳ میلادی اعلام شد که امیرحسین زارع تنها صدرنشین کشورمان در رنکینگ است. اتحادیه جهانی کشتی در پایان سال ۲۰۲۳ میلادی، رنکینگ آزادکاران را اعلام کرد که در وزن ۸۶ کیلوگرم حسن یزدانی در جایگاه سوم قرار دارد. امیرحسین زارع ملی‌پوش سنگین‌وزن کشورمان نیز جایگاه نخست وزن ۱۲۵ کیلوگرم را به خود اختصاص داده است.

اسامی برترین کشتی‌گیران به شرح زیر است:

۵۷ کیلوگرم: زوان هو (چین)، استیون آن دریا میچچ (صربستان)، اسمانیکوف (قرقیزستان)

۶۱ کیلوگرم: شو تافار تانازه (گرجستان)، تاریک ژوماشبیکی (قرقیزستان)، ویتالو آرو جایو (آمریکا)

۶۵ کیلوگرم: تومور اوچیر (مغولستان)، سباستین ریورا (پورتوریکو)، اسماعیل موسوکایف (مجارستان)

۷۰ کیلوگرم: زین‌آلن رتر فورد (آمریکا)، ارنازار آکمتالیف (قرقیزستان)، امیرمحمد یزدانی (ایران)

۷۴ کیلوگرم: کایل داک (آمریکا)، سیداکوف (روسیه)، لو (چین)، یونس امامی (ایران)

۷۹ کیلوگرم: ولادیمیر گمکرلیدزه (گرجستان)، واسیل میخایلو (اوکراین)، عثمانوف (روسیه)

۸۶ کیلوگرم: ناظم امینه (سن مارینو)، عظمت دولت بکوف (قزاقستان)، حسن یزدانی (ایران)

۹۲ کیلوگرم: رضا بیک آیتموخان (قزاقستان)، میرانی مایسورادزه (گرجستان)، عثمان نورماگومادوف (آذربایجان)

۹۷ کیلوگرم: احمد تاژودینوف (بحرین)، کایل استانلدر (آمریکا)، ماگومدخان ماگومادوف (آذربایجان)

۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع (ایران)، جنو پترایشویلی (گرجستان)، دنیل لگتی (مجارستان)

۲ بانوی ایرانی در میان ۱۰ مربی برتر فوتسال جهان

گروه ورزشی - دو مربی فوتسال کشورمان در میان ۱۰ نامزد جایزه بهترین مربی فوتسال بانوان جهان در رده ملی قرار گرفتند.

سایت فوتسال پلنت در ادامه معرفی برترین‌های فوتسال جهان در سال ۲۰۲۲، نامزدهای عنوان بهترین سرمربی تیم ملی بانوان این سال را اعلام کرد.

فوتسال پلنت نام فروزان سلیمانی و شهناز یاری، مربیان ایرانی تیم‌های ملی فوتسال ایران و عراق را در میان کاندیداهای جایزه مربی سال ۲۰۲۲ گنجانده است.

پیش‌تر وحید شمسیای، سعید مومنی و فرزانه توسلی در بخش‌های بهترین سرمربی رده ملی مردان، بهترین دروازه‌بان مرد و بهترین سنگربان بانوی جهان نامزد شده‌اند.

کانگوروی‌های سختکوش در کنار هاهای خلیج فارس



گروه ورزشی - استرالیا یک سال بعد از درخشش در جام جهانی به دنبال اثبات خود در سطح قاره کهن است. رقابت‌های گروه دوم جام ملت‌های آسیا یا حضور تیم‌های استرالیا، هند، سوریه و ازبکستان برگزار می‌شود. در ادامه نگاهی به این تیم‌ها خواهیم داشت:

استرالیا

استرالیا در جام جهانی ۲۰۲۲ با تیم‌های ملی فرانسه، دانمارک و تونس هم‌گروه بود و توانست به دور بعد صعود کند ولی در نهایت برابر آرژانتین در دور یک‌هشتم نهایی شکست خورد و از آن رقابت‌ها کنار رفت. کمتر کسی از تیم گراهام آرنولد انتظار داشت به عنوان تیم دوم گروه راهی دور حذفی شود ولی این تیم نشان داد در شرایط سخت بهتر عمل می‌کند. کانگوروی‌ها در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ توانستند در خانه جام قهرمانی را به دست بیاورند و در قطر به دنبال کسب دومین قهرمانی در این رقابت‌ها خواهند بود. دروازه‌بان ۳۱ ساله تیم ملی فوتبال استرالیا در جام‌های جهانی ۲۰۱۴، ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ حاضر بوده و مهره قابل اتکالی برای کانگوروی‌هاست. رایان یکی از بهترین دروازه‌بان‌های چند سال اخیر فوتبال آسیاست. هدایت تیم ملی فوتبال استرالیا بر عهده گراهام آرنولد است. این مربی از سال ۲۰۱۸ هدایت تیم ملی استرالیا را بر عهده دارد. او در جام ملت‌های آسیا در امارات نیز حضور داشت. انتقادهای زیادی از سبک بازی استرالیا یا هدایت او شده است و به همین خاطر این مربی تحت فشار قرار گرفته و حتی زمزمه‌های رفتن نیز به گوش می‌رسد. او سه سال قبل از حضور روی نیمکت تیم ملی استرالیا هدایت تیم زیر ۲۳ ساله‌های این کشور را بر عهده داشت.

تیم ملی استرالیا در یک نگاه

افتخارات: حضور در یک‌هشتم نهایی جام جهانی، دوم

برمی‌گردد که توانست در ۲۴۰ بازی ۱۹۳ گل به ثمر برساند و ۳۰ پاس گل هم بدهد. با این حساب باید از عمر آخرین به عنوان ستاره سوری‌ها در جام ملت‌ها نام برد که از نیز در خط حمله زهره‌دار است.

تیم ملی سوریه در یک نگاه افتخارات:

بهترین گلزن: فران الخطیب (۳۶ گل)

بیشترین بازی: ماهر السید (۱۰۹ بازی ملی)

هند

هند پنجمین حضورش را در جام ملت‌های آسیا تجربه می‌کند و بهترین عملکردش نایب‌قهرمانی در سال ۱۹۶۴ است. هند با هدایت ایگور استیماچ کروات به دنبال شگفتی‌سازی در این دوره از رقابت‌هاست. ستاره تیم ملی هند سونیل چتری است. او از سال ۲۰۰۵ تا امروز ۱۴۵ بازی برای تیم بزرگسالان هند انجام داده و ۹۳ گل نیز زده است. چتری که در آستانه ۴۰ سالگی است، همچنان یکی از بازیکنان کلیدی تیم ملی هند و باشگاه بنگالورو محسوب می‌شود و به همین زودی‌ها هم قصد ندارد کفش را بپوشد و از فوتبال جداحافظی کند.

تیم ملی هند در یک نگاه افتخارات:

بهترین گلزن: السدر شاهمراذف (۳۸ گل)

بیشترین بازی: سرور جباروف (۱۲۸ بازی ملی)



گروه هتل های تاپ تورز




021-8586
www.ttgroup.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir